
Wet Normering Topinkomens {WNT} 

Hieronder treft u de verantwoording uit hoofde van de Wet Normering Topinkomens ( WNT). 

Op 1 januari 2013 is de Wet Normering Topinkomens (WNT) in werking getreden. De WNT is van toepassing op 

Stichting Openbare Bibliotheek Almelo en Theater Hof 88. Het voor de stichting geldende bezoldigingsmaximum 

is in 2022 € 216.000 (2021 € 209.000) betreffende het algemeen bezoldigingsmaximum. 

Het weergegeven toepasselijke WNT-maximum per persoon of functie is berekend naar rato van de omvang 

(en voor topfunctionarissen tevens de duur) van het dienstverband, waarbij voor de berekening de omvang 

van het dienstverband nooit groter kan zijn dan 1,0 fte. Uitzondering hierop is het WNT-maximum voor de 

leden van het bestuur, dit bedraagt voor de voorzitter 15% en voor de overige leden 10% van het 

bezoldigingsmaximum. 

Leidinggevende topfunctionaris met dienstbetrekking: 
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Functionaris 

Functie 

Aanvang en einde functievervulling 

Deeltijdfactor in fte 

Gewezen topfunctionaris 

(Fictieve) dienstbetrekking 

7 Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen 

8 Beloning betaalbaar op termijn 
9 Totaal 

1 O Individueel toepasselijke bezoldigingsmaximum 
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Functionaris 

Functie 

Aanvang en einde functievervulling 

Deeltijdfactor in fte 

Gewezen topfunctionaris 

(Fictieve) dienstbetrekking 

7 Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen 

8 Beloning betaalbaar op termijn 
9 Totaal 

1 O Individueel toepasselijke bezoldigingsmaximum 

2022 

€ 

€ 

2021 

G.J.A. Sweep 

directeur 

1-1-2021 t.m. 

31-12-2021 

1,0 

Nee 

Ja 

€ 86.379 

€ 11.415 

€ 97.794 

€ 209.000 

2022 

J.F.W. Kemps 

directeur - bestuurder 

1-1-2022 t.m. 

31-12-2022 

1,0 

Nee 

Ja 

€ 92.397 

€ 12.995 

€ 105.392 

€ 216.000 

2021 

J.F.W. Kemps 

directeur 

1-1-2021 t.m. 

31-12-2021 

1,0 

Nee 

Ja 

€ 86.296 

€ 10.900 

€ 97.196 

€ 209.000 

Toezichthoudende topfunctionarissen en gewezen toezichthoudende topfunctionarissen 

Naam 

C. van Wijk-Jongedijk

mr. P.L. Alers 

J.B. Visser
mr. H. Bottenberg- van Ommeren 

ir. J.J. Stapel 

G. ten Hove

J. Dijkstra

Zij zijn allen onbezoldigd.

tot 1-1-2023 

per 1-1-2023 

per 1-1-2023 

Overige rapportageverplichtingen WNT 

Functie 2022 

Raad van Toezicht 

voorzitter 

lid 

lid 

lid 

lid 

lid 

lid 

Functie 2021 

Bestuur 

voorzitter 

secretaris 

penningmeester 

lid 

lid 

Naast de hierboven vermelde topfunctionarissen zijn er geen overige functionarissen met een dienstbetrekking 

die in 2022 een bezoldiging boven het individueel toepasselijke drempelbedrag hebben ontvangen. 
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